
1 

 

GRAD  ZADAR 
Narodni  trg 1, 23000  Zadar 
OIB: 09933651854 
Zadar,  18. srpnja  2017.g. 
 
Sukladno članku 28. stavak  2. i 4. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“, br. 120/16)  Grad Zadar objavljuje  
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZU MA 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

         

 
 
1. 

Usluge proizvodnje i emitiranja 
emisija u programu regionalne 
televizijske kuće na području 
Dalmacije 

 
Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 1/17  

 
 
25.01.2017. 

 
 
67.500,00 

 
12 mjeseci 

TELEVIZIJA  DALMACIJA 
d.o.o. Split 

 
31.12.2017. 

 
11.250,00 

 
 
2. 

Sredstva za održavanje –čišćenje 
prostorija 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 5/17 

 
02.03.2017. 

 
19.038,75 

 
12 mjeseci 

DALMAT  d.o.o. 
Murvica 

 
05.03.2018. 

 
0,00 

 
 
3. 

Usluge najma fotokopirnih aparata Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 7/17 

 
15.02.2017. 

 
67.750,00 

 
12 mjeseci 

KSU COMPANY  d.o.o. 
Velika Gorica 

 
14.02.2018. 

 
0,00 

 
 
4. 

Klimatizacija dijela zgrade na 
Narodnom trgu 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 8/17 

 
23.02.2017. 

 
84.620,00 

 
20  kalendarskih  dana 

INDUSTRY IMPEX  d.o.o. 
Split 

 
15.03.2017. 

 
84.620,00 

 
 
5. 

Nabava toaletnog papira, ručnika i 
salveta 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 11/17 

 
06.03.2017. 

 
74.812,50 

 
12 mjeseci 

DALMAT  d.o.o. 
Murvica 

 
06.03.2018. 

 
0,00 

 
6. 

Savjetovanje prema ISO 
9001:2015 normi  

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 17/17 

 
01.06..2017 

 
61.875,00 

 
7 mjeseci 

ARS-COMUNICANDI 
ZAGREB 

 
31.12.2017. 

 
0,00 

 
 
7. 

Adaptacija prizemlja MO Bokanjac Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 23/17 

 
24.03.2017. 

 
76.100,00 

 
45 radnih dana 

KLJUČ U RUKE D&A, 
graditeljski obrt  
Zadar 

 
 

 
15.110,00 

 
8. 
 

Tiskanje školskih listova za OŠ 
Krune Krstića, OŠ Šime Budinića, 
OŠ Voštarnica i OŠ Zadarski otoci 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 24/17 

 
10.05.2017. 

 
40.973,13 

 
30 dana 

MEDIA OGLASI  d.o.o. 
Zadar 

  
40.973,13 

 
 
9. 

Usluge obavljanja poslova 
uklanjanja lešina životinja s javnih 
površina na području grada Zadra 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 25/17 

 
28.02.2017. 

 
64.700,00 

 
12 mjeseci 

VETERINARSKA 
STANICA ZADAR d.o.o. 
Zadar 

 
01.03.2018. 

 
15.606,86 



2 

 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

 
10. 

Usluge cateringa 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 26/17 

 
16.06.2017. 

 
34.978,00 

 
16 dana 

STUDIO BAR d.o.o. 
Zadar 

 
17.06.2017. 

 
0,00 

 
11. 

Usluge najma opreme za event 
(Štandovi, razglas) 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 29/17 

 
06.06.2017. 

 
41.200,00 

 
11 dana 

KONCERTNI URED 
ZADAR  
Zadar 

 
17.06.2017. 

 
0,00 

 
 
12. 

Usluge primjene vizualnog 
identiteta – osnovni set aplikacija i 
izradu promotivnih proizvoda 
Kneževe palače 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 30/17 

 
 
20.02.2017. 

 
 
81.125,00 

 
10 dana 

SUPER DESIGN 
PROJECTS d.o.o.  
Zagreb 

 
28.02.2017. 

 
81.125,00 

 
 
13. 

Stručne usluge savjetovanja na 
projektu Novog gradskog groblja 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 36/17 

 
01.03..2017. 

 
62.250,00 

 
12 mjeseci 

HART PEROVIĆ d.o.o. 
Zadar 

 
28.02.2018. 

 
0,00 

 
 
 
14. 

Radovi na hortikulturnom uređenju 
raskrižja ulica Stjepana Radića i 
Andrije Hebranga 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 38/17 

 
09.03.2017. 

 
86.248,89 

 
30 dana 

NASADI d.o.o.  
Zadar 

 
08.04.2017. 

 
86.248,89 

 
 
 
15. 

Izrada prometno-tehničkog i 
semaforskog projekta 
rekonstrukcije raskrižja Ulice J. J. 
Strossmayera i Ulica Ivana 
Mažuranića 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 40/17 

 
25.04.2017. 

 
38.125,00 

 
20 dana 

PROMEL PROJEKT d.o.o. 
Zadar 

 
15.05.2018. 
 

 
38.125,00 

 
16. 
 

Održavanje instalacije „Pozdrav 
Suncu“ 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP40/17 

 
20.03.2017. 

 
76.500,00 

 
12 mjeseci 

R.T.O. INFOTEL  
 Zadar 

31.12.2017.  
0,00 

 
 
17. 

Rekonstrukcija rasvjete igrališta 
na Š.R.C. Bregdetti 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN41/17 

 
03.03.2017 

 
68.700,00 

 
30 kalendarskih dana 

LOCUM d.o.o. 
Zadar 

  
68.700,00 

 
18. 

Antivirus - najam (produženje) 
licenci za godinu dana  
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 43/17 

 
31.01.2017. 

 
18.563,78 

 
10 dana 

BITNET d.o.o. 
Zagreb 

  
18.563,77 

 
19. 

Sanacija putova na Olibu Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN50/17 

 
08.06.2017. 

 
132.962,50 

 
30 dana 

MOROVNIK d.o.o  
Olib 

  
0,00 

 
 
20. 

Izvođenje radova za izvođenje 
radova na sanaciji puta u Silbi 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 51/17 

 
03.03.2017. 

 
117.562,50 

 
30 dana 

Građevinski obrt „JACIĆ“, 
vl. Rifat Jacić 
 Silba 

  
117.562,50 



3 

 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

 
 
21. 
 

Sanacija puta u Malom Ižu - 
Porovac 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 52/17 

 
22.03.2017. 

 
122.125,00 

 
30 dana 

MINI gradnja „GOLEM“, 
Veli Iž 

  
24.425,00 

 
 
22. 
 

Izvođenje radova na sanaciji puta 
u Maloj Ravi 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 53/17 

 
06.03.2017. 

 
122.300,00 

 
30 dana 

MINI gradnja „GOLEM“, 
Veli Iž 

  
24.460,00 

 
 
23. 

Uređenje prostora DVD Veli Iž Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 55/17 

 
06.03.2017. 

 
83.562,50 

 
30 dana 

MINI gradnja „GOLEM“, 
Veli Iž 

  
16.712,50 

 
24. 

Izrada projektne dokumentacije 
(glavni i izvedbeni projekt) za mini 
pretovarnu stanicu na Istu 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 56/17 

 
22.05.2017. 

 
38.600,00 

30 dana od ishođenja 
građevinske dozvole 

IPZ Uniprojekt TERRA 
d.o.o. Zagreb 

  
0,00 

 
25. 

Izrada projektne dokumentacije 
(glavni i izvedbeni projekt) za mini 
pretovarnu stanicu na Ravi 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 57/17 

 
23.05.2017 

 
38.600,00 

30 dana od ishođenja 
građevinske dozvole 

IPZ Uniprojekt TERRA 
d.o.o. Zagreb 

  
0,00 

 
26. 

Izrada projektne dokumentacije 
(glavni i izvedbeni projekt) za mini 
pretovarnu stanicu na Premudi 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 58/17 

 
23.05.2017. 

 
38.600,00 

30 dana od ishođenja 
građevinske dozvole 

IPZ Uniprojekt TERRA 
d.o.o. Zagreb 

  
0,00 

 
 
27. 
 

Rekonstrukcija kanalizacijskog 
priključka stambenih objekata u 
Ulici Bože Peričića u Zadru  

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 60/17 

 
29.03.2017. 

 
118.453,75 

 
30 kalendarskih dana 

TIM d.o.o.  
Zadar 

  
117.609,05 

 
 
28. 

Korištenje i održavanje sustava za 
rad i praćenje poslovanja službe 
prometnog redarstva 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 61/17 

 
03.04.2017 

 
85.837,50 

 
9 mjeseci  

RAO d.o.o.  
Zagreb 

31.12.2017.  
0,00 

 
 
29. 

Sanacija nastale štete u 
svlačionicama i terenima Š.R.C. 
Bregdetti 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 62/17 

 
21.03.2017. 

 
41.250,00 

 
30 dana 

BRANITELJSKA 
ZADRUGA MASLENICA 
93  
 Zadar 

  
41.250,00 

 
 
30. 

Izgradnja cjevovoda odvodnje u 
Ulici Fausta Vrančića u Zadru 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 63/17 

 
04.04.2017. 

 
123.699,25 

 
75 dana 

LAPIDARIUS d.o.o.  
Zadar 

  
74.739,85 

 
 
31. 

Izrada temelja spomenika 
poginulim braniteljima u 
Domovinskom ratu 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 68/17 

 
07.04.2017. 

 
41.995,00 

 
30 kalendarskih dana 

KLJUČ U RUKE D&A, 
graditeljski obrt  
Zadar 

  
8.399,00 



4 

 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

 
 
32. 

Usluga nadzora nad radovima na 
izgradnji raskrižja ulica 
BenkaBenkovića, Put Bokanjcai 
Put Nina 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 69/17 

 
11.05.2017. 

 
85.625,00 

 
8 mjeseci  

GIN d.o.o. 
 Zadar 

  
0,00 

 
 
33. 

Izrada prostorno planske 
dokumentacije izmjena i dopuna 
UPU-a Trajektnog terminala 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 70/17 

 
11.05.2017. 

 
85.000,00 

 
45 dana 

D&Z d.o.o.  
 Zadra 

  
 

0,00 

 
 
34. 

Izgradnja pješačke staze između 
Puta Njivica i obalne šetnice u 
Diklu 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 72/17 

 
31.05.2017. 

 
124.358,00 

 
14 radnih dana 

TIM  d.o.o. 
Nadin 

  
0,00 

 
 
35. 

Savjetodavne i konzultantske 
usluge  u sklopu projekta „Elektric, 
Electronicand Green Urban 
Transport Systems (eGUTS) 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 73/17 

 
25.05.2017. 

 
81.250,00 

 
22 mjeseca 

REGIONALNA 
ENERGETSKA 
AGENCIJA SJEVER (REA 
Sjever) Koprivnica 

30.03.2019.  
 

0,00 

 
 
36.  

Izrade analize i projektnog 
zadatka za izmjenu energetskih 
karakteristika zgrada dviju škola u 
Zadru (OŠ Novi Bokanjac, OŠ 
Crvene Kuće) 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 75/17 

 
13.06.2017. 

 
81.250,00 

 
90 dana 

ARHITEKTONSKI 
FAKULTET, Zavod za 
arhitekturu,  Zagreb 

  
 

0,00 

 
 
37. 

Izmjene i dopune glavnog projekta 
vrtića „Višnjik“ u Zadru 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JN 76/17 

 
13.06.2017. 

 
70.626,00 

 
90 dana 

ARHITEKTONSKI 
FAKULTET, Zavod za 
arhitekturu,  Zagreb 

  
0,00 

 
 
38. 

Procjena tržišnih vrijednosti 
nekretnina na česticama zemlje  
za rješavanje imovinsko-pravnih 
odnosa 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 2/17 

 
14.03.2017. 

 
175.625,00 

 
12 mjeseci 

VALIDUS d.o.o Zadar 
I PARTNER d.o.o Zadar 

 
13.03.2018. 

 
 

0,00 

 
 
39. 

Uklanjanje ruševina u 2017. 
 
 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 3/17 
 
 

 
24.02.2017. 

 
299.250,00 

 
10 mjeseci 

STIPČEVIĆ d.o.o. 
Zadar 

 
31.12.2017. 

 
 

0,00 

 
 
40. 

Odvjetničke usluge 
 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 4/17 

 
14.02.2017. 

 
175.000,00 

 
Do pravomoćnosti 
spora 

Odvjetnički ured mr.sc. 
IVE BRKIĆ  
Zadar 

  
0,00 



5 

 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

 
 
41. 

Nabava robe za potrebe kuhinje 
Grada Zadra i Zadarskog kluba u 
Zagrebu 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 5/17 

 
21.02.2017. 

 
106.916,05 

 
12 mjeseci 

SONIK d.o.o  
Zadar 

 
20.02.2018. 

 
1.344,15 

 
 
42. 

Usluge izrade energetskog 
certifikata za stanove i poslovne 
prostore u vlasništvu Grada Zadra 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 6/17 

 
20.03.2017. 

 
68.743,75 

 
12 mjeseci 

ĆURIN NAUTIKA j.d.o.o.  
Stari Grad 

 
19.03.2018. 

 
0,00 

 
 
43. 

Telekomunikacijska usluga u 
fiksnoj mreži 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 7/17 

 
10.04.2017. 

 
114.840,00 

 
12 mjeseci 

METRONET 
TELEKOMUNIKACIJE 
d.o.o  Zagreb 

 
30.03.2018. 

 
5.706,14 

 
 
44. 

Usluge hvatanja i daljnjeg 
zbrinjavanja pasa i mačaka 
lutalica s javnih površina Grada 
Zadra 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 8/17 

 
28.02.2017. 

 
130.000,00 

 
12 mjeseci 

VETERINARSKE 
AMBULANTE  MUSTAČ 
j.d.o.o. Zadar 

 
01.03.2018. 

 
 

35.833,32 

 
45. 

Izrada studije održive urbane 
logistike 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 10/17 

 
15.06.2017. 

 
208.500,00 

 
8 mjeseci 

MEMEX  SRL, Livorno  
i  REA Sjever Koprivnica 

 
 

 
0,00 

 
46. 

Izrada idejnog projekta cesta od 
šume Musapstan do ulice Put 
Vrela 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 26/17 

 
25.05.2017. 

 
225.000,00 

 
130 radnih dana 

D & Z d.o.o.  
Zadar 

  
0,00 

 
 
47. 

Geodetski snimak izvedenog 
stanja ulice 
Hrvatskog Sabora 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 28/17 

 
12.05.2017. 

 
60.788,75 

 
60 kalendarskih dana 

GEMARK  GGA 
j.d.o.o.Zagreb 
I  GEOVID d.o.o. Bistra 
 
 

  
 

0,00 

 
 
48. 

Izrada projektne dokumentacije za 
ul.Zadarskih bratovština 
bratovština 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 35/17 

 
17.05.2017. 

 
222.500,00 

 
20 dana od predaje 
glavnog projekta 

DONAT d.o.o.  
Zadar 
 
 

  
 

0,00 

 
 
49. 

Rekonstrukcija ograde na ŠRC 
Ravnice 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 38/17 

 
08.05.2017. 

 
209.750,00 

 
60 kalendarskih dana 

HIDROELEKTRA-ČIKARA 
d.o.o Zagreb 

  
0,00 

 
50. 

Izgradnja višenamjenskog 
športskog igrališta u MO Ričine 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 39/17 

 
24.03.2017. 

 
399.577,44 

 
45 kalendarskih dana 

TIM d.o.o 
Nadin, Benkovac 

  
0,00 



6 

 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

 
51. 

Usluga ispitivanja sanitarne 
kakvoće mora 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 42/17 

 
05.05.2017. 

 
86.625,00 

 
Završetkom sezone 
kupanja 

ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO ZADAR  
Zadar 

  
0,00 

 
 
52. 

Sanacija lokacija onečišćenih 
odbačenim otpadom na području 
Grada Zadra 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 44/17 

 
25.05.2017. 

 
137.500,00 

 
30 dana 

CENTAR ZA OTPAD 
d.o.o. Zagreb   
I  EKO-FLOR d.o.o. 
Oroslavlje 
 

  
 

0,00 

 
53. 

Sanacija puta u Brgulju 
 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 45/17 

 
30.03.2017. 

 
137.030,00 

 
30  dana 

G.O. KNEŽEVIĆ 
Vl. Rade Knežević 
Suhovare 

 
 

 
0,00 

 
54. 

Sanacija dijela obalnog pojasa u 
uvali Široka u Istu 
 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 46/17 

 
07.03.2017. 

 
249.406,12 

 
60 dana 

STIPČEVIĆ d.o.o. 
Zadar 

  
0,00 

 
55. 

Izrada projektne dokumentacije 
(Idejni, glavni i izvedbeni projekt) 
za rekonstrukciju zgrade muzeja u 
Velom Ižu 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 47/17 

 
10.03.2017. 

 
155.000,00 

 
30 dana od predaje 
glavnog projekta 

DONAT d.o.o.  
Zadar 

  
 

0,00 

 
56. 

Usluge tjelesne zaštite Centra za 
djecu s posebnim potrebama 
Mocire u 2017. godini 
 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 52/17 

 
06.03.2017. 

 
143.520,00 

 
12 mjeseci 

MEDITERAN SECURITY 
d.o.o.  Zadar 

 
28.02.2018. 

 
 

38.467,80 

57. 

Savjetodavne i konzultantske 
usluge u vođenju i administriranju 
projekata izrade regionalnog 
prometnog masterplana 
funkcionalne regije Sjeverne 
Dalmacije 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 54/17 

 
 
08.05.2017. 247.500,00 

 

Po završetku projekta 
„Izrada prometnog 
masterplana 
funk.regije Sj. 
Dalmacije 

ERNST & YOUNG 
Savjetovanje d.o.o. 
Zagreb 
 
 

 
 

 
 
 

0,00 

58. 

Izrada projektne dokumentacije 
(idejni, glavni, izvedbeni projekt) 
za rekonstrukciju i dogradnju 
zgrade OŠ Krune Krstića - 
područna škola Ploče 

Jednostavna nabava 
Evid.br.:   JP 55/17 

 
06.06.2017. 

162.500,00 
 

 
12 mjeseci ATRIJ d.o.o. 

Zadar 
 
 

  
 

0,00 

59.. 

Izgradnja raskrižja ulica Benka 
Benkovića, Put Bokanjca i Put 
Nina 
 
2017/S 0F2-0003250  
Od 22.02.2017. 

Otvoreni postupak 
Evid.br.:   MN 6/17 
 
 

26.05.2017. 6.267.458,13 8 mjeseci 

VODOINSTALACIJA d.o.o 
Zadar 
SARAĐEN d.o.o. 
Stankovci 
PARALELA  j.d.o.o. Zadar 

 0,00 



7 

 

Red 
Br. 

Predmet ugovora/  
Broj objave 
 

Vrsta prove denog 
postupka/ 
Evid. br. nabave 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbe
nice / OS 

Iznos sk lopljenog 
ugovora 
/narudžbenice / OS 
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor/narudžbenica 
/ OS 

Naziv ponuditel ja/   
/gosp.subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 
/narudžbenica /OS,  
naziv podizvoditelja 

Konačni datum 
isporuke roba, 
pružanja usluga, 
izvođenja radova 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora, (s PDV-om) te 
obrazloženje ve ćeg 
iznosa 

60. 

Usluge izrade glavnog i 
izvedbenog projekta Novog 
gradskog groblja Grada Zadra – 1. 
etapa 
 
2017/S 0F2-0006748  
Od 11.04.2017. 

Otvoreni postupak 
Evid.br.:   MN 4/17 
 
 

26.06.2017. 1.869.250,00 

Glavni projekt-  
 6 mjeseci,  
Izvedbeni projekt- 
12 mjeseci  
od potpisa ugovora 
 

Hpnj+ d.o.o Zagreb 
i   D&Z d.o.o. Zadar 

  
 

0,00 

 


